
REPUBLICA DE HONDURAS
COMITÉ NAC.DE PREVENC.CONTRA TORTURA,TRATOS CRUELES,INHO DEG

ESTADO DE RENDIMIENTO FINANCIERO 
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE ENERO      DEL 2022 - 2021

 República de Honduras

06/06/2022 14:03:17
2022Gestión: 

r_con_rendimiento_per

(Valores en Lempiras) Página 1 de 1

   
  Cuenta Contable

Ejercicio Actual
31/01/2022

Ejercicio Anterior
31/01/2021

6

7

GASTOS

Cuentas de Cierre

61

71

Gastos de Consumo

Cuentas de Cierre

611

612

613

711

Servicios Personales

Servicios no Personales

Materiales y Suministros

Cuentas de Cierre

6111

6121
6122
6123
6124
6126
6129

6131
6132

711

Remuneraciones

Servicios Básicos
Alquileres y Derechos
Mantenimiento y Reparación de Bienes
Mantenimiento y Reparación de Maquinaria y Equipo
Servicios Comerciales y Financieros
Otros Servicios no Personales

Materiales y Suministros
Materiales y Suministros Diversos

Cuentas de Cierre

 603,827.44 

 78,845.29 

 93,392.93 

(776,065.66)

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 603,827.44 

 22,580.45 
 32,609.40 

 1,250.00 
 1,000.00 

 19,888.87 
 1,516.57 

 91,339.50 
 2,053.43 

(776,065.66)

 0.00 

 0.00 
 0.00 
 0.00 
 0.00 
 0.00 
 0.00 

 0.00 
 0.00 

 0.00 

 776,065.66 

(776,065.66)

 776,065.66 

(776,065.66)

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

Total Gastos de Consumo

Total Cuentas de Cierre

TOTAL GASTOS

TOTAL CUENTAS DE CIERRE

TEGUCIGALPA M.D.C, 31 DE ENERO      DEL 2022

CONTADOR GENERAL

FIRMA:

NOMBRE:

3142 Resultados del Ejercicio (776,065.66)  0.00 

   
  Notas


