

## REPUBLICA DE HONDURAS COMITÉ NAC.DE PREVENC.CONTRA TORTURA,TRATOS CRUELES,INHO DEG ESTADO DE RENDIMIENTO FINANCIERO DEL 01 DE ENERO AL 31 DE ENERO DEL 2022 - 2021



República de Honduras

(Valores en Lempiras)

r\_con\_rendimiento\_per Página 1 de 1

Gestión: 2022

Cuenta Contable		Ejercicio Actual 31/01/2022		Ejercicio Anterior 31/01/2021		Notas
6	GASTOS					
61	Gastos de Consumo					
611	Servicios Personales		603,827.44		0.00	
6111	Remuneraciones	603,827.44		0.00		
612	Servicios no Personales		78,845.29		0.00	
6121	Servicios Básicos	22,580.45		0.00		
6122	Alquileres y Derechos	32,609.40		0.00		
6123	Mantenimiento y Reparación de Bienes	1,250.00		0.00		
6124	Mantenimiento y Reparación de Maquinaria y Equipo	1,000.00		0.00		
6126	Servicios Comerciales y Financieros	19,888.87		0.00		
6129	Otros Servicios no Personales	1,516.57		0.00		
613	Materiales y Suministros		93,392.93		0.00	
6131	Materiales y Suministros	91,339.50		0.00		
6132	Materiales y Suministros Diversos	2,053.43		0.00		
		Total Gastos de Consumo	776,065.66		0.00	
		TOTAL GASTOS	776,065.66		0.00	
7	Cuentas de Cierre					
71	Cuentas de Cierre					
711	Cuentas de Cierre		(776,065.66)		0.00	
711	Cuentas de Cierre	(776,065.66)		0.00		
		Total Cuentas de Cierre	(776,065.66)		0.00	
		TOTAL CUENTAS DE CIERRE	(776,065.66)		0.00	
3142	Resultados del Ejercicio		(776,065.66)		0.00	
		TEGUCIGALPA M.D.C, 31 DE ENER(	O DEL 2022			
		FIRMA:				
		NOMBRE:				
		CONTADOR GENERAL				
		CONTADOR GENERAL				